

MURERFIRMAET HEINO LARSEN ApS
Assensvej 375, 5642 Millinge

CVR-nr. 29 69 69 50

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2017

Heino Steen Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MURERFIRMAET HEINO LARSEN ApS Assensvej 375 5642 Millinge Telefon: 62619562 CVR-nr.: 29 69 69 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune
Direktion	Heino Steen Larsen, direktør
Revisor	Revision Faaborg Registreret Revisionsanpartsselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Sydbank Torvet 1 5600 Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af murer- og entreprenør og dermed beslægtet virksomhed indenfor byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 480, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt pr. 31.12.2016.

Der har i året været en erstatningssag, som er skyld i det utilfredsstillende resultat. Sagen er afsluttet og afregnet fuldt ud.

Tilgangen af ordre har efter regnskabsårets afslutning været stigende.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres fuldt ud ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		638.040	609.985
Personaleomkostninger	1	<u>-597.142</u>	<u>-684.698</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		40.898	-74.713
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.240	-34.650
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Resultat før finansielle poster		11.658	-113.363
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.927</u>	<u>-7.145</u>
Resultat før skat		731	-120.508
Skat af årets resultat		<u>-251</u>	<u>26.319</u>
Årets resultat		<u>480</u>	<u>-94.189</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>480</u>	<u>-94.189</u>
		<u>480</u>	<u>-94.189</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.109	65.116
Materielle anlægsaktiver		42.109	65.116
Anlægsaktiver i alt		42.109	65.116
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.975	97.174
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.280	26.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.053	19.553
Andre tilgodehavender		10.500	10.500
Udskudt skatteaktiv		18.576	18.827
Periodeafgrænsningsposter		8.411	7.805
Tilgodehavender		225.795	180.039
Omsætningsaktiver i alt		230.795	185.039
Aktiver i alt		272.904	250.155

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-108.186	-108.666
Egenkapital	3	<u>16.814</u>	<u>16.334</u>
Kreditinstitutter		50.650	62.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.724	49.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.895	42.032
Anden gæld		103.821	79.744
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>256.090</u>	<u>233.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>256.090</u>	<u>233.821</u>
Passiver i alt		<u>272.904</u>	<u>250.155</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	511.194	583.357
Pensioner	54.465	68.903
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.483</u>	<u>32.438</u>
	<u>597.142</u>	<u>684.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.927</u>	<u>7.145</u>
	<u>10.927</u>	<u>7.145</u>

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-108.666	16.334
Årets resultat	<u>0</u>	<u>480</u>	<u>480</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-108.186</u>	<u>16.814</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat er på kr. 480, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt pr. 31.12.2016. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere kapitalen fuldt ud ved fremtidig indtjening, idet ordretilgangen er stigende.

5 Eventualposter m.v.

Leje af lokaler udgør årligt kr. 24.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 12.000.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank ligger skadesløsbrev kr. 150.000.